陕电大教〔2017〕27号

关于转发《关于表彰2016年度国家开放大学优秀毕业生的决定》的通知
各电大分校、工作站、直属教学点，省校开放教育学院：

《关于开展2016年度优秀毕业生评选推荐工作的通知》（陕电大教[2016]32号）印发后，各单位按照通知要求认真组织评选和推荐工作，经过省校评议并公示，向国家开放大学推荐了17名优秀毕业生。经国家开放大学优秀毕业生评审委员会审议并公示，我校杜花龙、程战锋（宝鸡分校），屈强、梅蕊（汉中分校），高新花、赵漫、肖飒（新城分校），周晓南、李倩、张洁、景丽芳（开放教育学院），周甜甜（安康分校），陶剑（商洛分校），刘迎娣、姬海燕、雒娟（咸阳分校），米香凝（延安分校）等17名同学荣获2016年度“国家开放大学优秀毕业生”称号。现将《关于表彰2016年度国家开放大学优秀毕业生的决定》（国开学〔2017〕4号）转发给你们，请各单位利用多种媒体渠道组织好宣传、表彰活动。
接国家开放大学通知，从2016年度优秀毕业生起不再发放奖品，改发奖金，2016年度优秀毕业生奖金标准为1000元/生。请各分校提供学生在陕西秦农农村商业银行股份有限公司（简称“秦农银行”）或陕西省农村信用合作社联合社（简称“陕西信合”）及它们的分支机构办理的卡号信息，填写下表发电子版至邮箱。

	序号
	姓名
	开户行详细名称（以发卡行红章名称为准）
	账号
	银行预留手机号

优秀毕业生证书和奖金领取时间将在“陕教学管理、奖学金1 群：31319130”、“陕教学管理、奖学金2群： 91330959”中另行通知。

联系人：王康钱
电话：029-81896102，18392163968
Email：wkangq6688@126.com
                            陕西广播电视大学

                            2017年10月9日

国 家 开 放 大 学
国开学〔2017〕4号

关于表彰2016年度国家开放大学优秀毕业生的决定
各分部、学院：
《关于开展2016年度优秀毕业生评选表彰活动的通知》（国开学〔2016〕10号）印发后，各分部、学院积极响应，按照通知要求组织了优秀毕业生的评选和推荐工作。经国家开放大学优秀毕业生评审委员会审议并公示，决定授予张颖等515名同学2016年度“国家开放大学优秀毕业生”称号（名单见附件）。

希望受到表彰的优秀毕业生珍惜荣誉，模范践行终身学习理念，在各自工作岗位上创造更加优异业绩，并继续关心和助力学校的改革和发展。在校生要以优秀毕业生为榜样，勤奋努力学习，提高现代远程开放教育条件下自主学习能力；学以致用，不断提高职业技能和综合素质，顺利完成学业，在各自工作岗位上取得更大成绩。

优秀毕业生是人才培养质量的重要体现，希望各分部、学院以优秀毕业生评选表彰活动为依托，主动适应学生的学习和发展需求变化，探索学生工作规律，逐步形成学生工作新模式、新机制，继续深化教育教学改革，提高学习支持服务水平，为社会培养更多高质量的人才。
附件：2016年度国家开放大学优秀毕业生名单
国家开放大学
2017年4月24日
	国家开放大学校长办公室    主动公开    2017年4月26日印发

附件：
2016年度国家开放大学优秀毕业生名单

（515名）
	北京分部
	张  颖
	王雪莲
	刘淑玲
	李  莉
	张  鑫
	张聚棋

	王  雁
	单相红
	陈修其
	王  娟

	天津分部
	杨  旭
	王  洋
	徐  琪
	魏平璐
	王  贞
	王英华

	崔  斌

	河北分部
	谭学燕
	韩  冰
	彭钊颖
	张  洋
	赵永恒
	辛文昭

	闫丹丹
	施月霞
	朱建辉
	赵  萨
	季彦芳
	王江坤

	张珠珩
	常  天
	郑  瑜
	牛  媛
	孙  文
	郭彩兰

	刘美龙
	张  宁
	杨  健
	张  静
	王怡春
	陈景旺

	山西分部
	韩志强
	文晓宇
	田  进
	范潞芳
	崔舒斐
	冀美云

	张  娇
	李金钢
	武  军
	白晓俊

	内蒙古分部
	陈  欣
	徐欣竹
	刘  堃
	张天宇
	孙宇轩
	王  铠

	刘立敏
	邱菊彬
	王雪梅
	王  燕
	刘永馨
	高  阳

	邵盛梅
	荆泽恩

	辽宁分部
	刘雪姣
	张  喆
	于  洋
	辛　静
	张芷榕
	黄  健

	张  婧
	孙冬雷
	魏志峰
	赵翔宇
	化  亭
	张永新

	丑苗苗

	沈阳分部
	孙铁英
	宿  强
	张  宁
	李  岩
	胡士鑫
	李瑞玻

	冯国梅
	田  俊

	大连分部
	魏琳琳
	尤  亭
	刘兴华
	岳  媛
	修景福
	王  娜

	杜英杰
	陈  璐

	吉林分部
	刘焊东
	陈雷明
	庄  严
	于占友
	张继业
	祝家勃

	张  颖
	陈  刚
	吕大伟
	陈依纯
	赵  巍
	嵇皓宇

	长春分部
	宋雪东
	段成桂
	孙  博
	武  瑶
	孙梓宸
	左识博

	侯志勋

	黑龙江分部
	杨鸿儒
	焦  彤
	王艳君
	樊  宇
	王永伟
	刘爱红

	李  卓
	金  喆
	车  骢
	孙海君
	刘慧影

	哈尔滨分部
	孙学博
	佛永钢

	上海分部
	盛晶晶
	严  彪
	孙  娇
	严建康
	蒋晓燕
	熊本佳

	江苏分部
	吴小静
	丁  锋
	杨冬芹
	李  璐
	沈冬梅
	唐张建

	俞可伟
	包  璐
	袁浩伟

	南京分部
	庞成庆
	杨汝艳
	孔梦婷
	李海悦

	浙江分部
	郎燕露
	何秋香
	徐润菁
	金玉华
	陈晓杰
	郑  艳

	周  丽
	郭留丽
	吕响亮
	徐  艳
	冯思禹
	傅  露

	水晶莹
	王  薇
	张露霞
	郏彬辉
	陈少伟
	吴勇红

	陈  浩

	宁波分部
	胡珍珍
	程  锐
	夏丹丹
	何宁宁
	沈和素
	孙元芝

	安徽分部
	张  华
	陶  然
	罗海军
	胡  洁
	徐劲松
	陈月庆

	史小辉
	尹忠文
	张艳华
	方  丽
	胡  海
	纪双宝

	齐  宏
	丁  潇
	樊梅俊
	许代平
	纪晓蕾
	魏乐静

	王  静
	王娟娟
	张  悦

	福建分部
	高卫东
	官丽凤
	祁明雄
	官远发
	何金海
	庄晶莹

	吴淑媛
	陈  俊
	詹文娟
	林洛清

	厦门分部
	苏智红

	江西分部
	朱  磊
	袁小明
	邹  昱
	孙繁香
	肖泽斌
	张福强

	陶  涛
	涂冬花
	王玉霞
	欧阳元元
	欧阳亦玲
	何  欢

	邹军辉
	刘建平
	倪  倩
	彭秋梅
	岳国荣
	钟宁静

	山东分部
	杨新军
	王爱丽
	孙辽良
	许桂红
	李丹丹
	李振超

	刘永峰
	舒  青
	顾洪真
	潘伟伟
	魏述涛
	王  科

	孟  杰
	张  瑜
	于  峰
	高同利
	赵冬梅
	刘永军

	青岛分部
	綦理达
	刘  阳
	逄晓洁
	曲江波
	官  铖
	刁雅莉

	河南分部
	宋丽萍
	张向斌
	李  彪
	马天喜
	李超平
	张亚平

	郑欢欢
	孙笑盈
	李金刚
	牛  莎
	高  鹏
	黄露露

	马建中
	朱群全
	李  红
	谢长宇
	谢晓磊
	刘家宏

	王瑞霞
	徐志磊
	杨英粉
	王  莉

	湖北分部
	胡佳庆
	田雪莲
	张郧生
	陈丽珺
	赵忠玉
	吴文锦

	黄  竞
	陈文娟
	李兰芳

	武汉分部
	李利华
	阎进林
	袁  航
	尹小建

	湖南分部
	陈春艳
	刘  芳
	谢  航
	周  婷
	舒文莉
	杨  康

	李昶澄
	袁  滔
	崔  晶
	朱  炜
	施丽君
	蒋  杰

	刘  亮
	刘  义
	陈  晖
	钟  华
	刘  艳
	石  斌

	彭娟蓉
	许  菲

	广东分部
	黄晓梅
	林婉霞
	陈光毅
	欧嘉群
	徐绿琪
	郑少秋

	侯国泰
	廖宝翔
	刘静静
	侯杏春
	王建森
	甘胜利

	胡健庭
	赵娟红
	张蓓蓓
	梁敏华
	林碧清
	冯日强

	胡立媛
	何敏怡
	成淑娴
	黄琼娜
	赖婷婷
	肖晓燕

	陈  强

	广州分部
	叶美辰
	张  雪
	司徒雅芝
	黄桂娟
	何厚聪
	何  通

	曾美霞
	黄熙亮
	钟  瑾
	雷丽花
	阮少彬
	黄永丽

	麦子纯

	深圳分部
	廖崇伟
	罗玉静
	张晓君
	陈  建
	马晓珊

	广西分部
	杜丽群
	黄献莉
	邓莉莉
	王海霞
	庞赋林
	黄秀丽

	王安恒
	潘金芳

	海南分部
	韩丽丽
	胡霜烨

	四川分部
	刘  华
	翁利丽
	周佳仪
	赵乙锶
	成  访
	朱正清

	刘俊文
	潘异奇
	奉欣雨
	张  红
	黄  露
	余  艳

	陈秀梅
	李雪梅
	魏鹏程
	黄楚源
	刘  燕
	黄文超

	刘蜀秀
	刘  凡
	姜  波
	任  维
	陈太旭
	滕海川

	苟益铭
	陈  娜
	曾子入

	成都分部
	廖凌霖
	王兴坤
	王葳琳
	毛前红
	杨  阳
	郭世明

	任  怡
	袁  海
	马凯莎
	侯  卫
	杨梨娟

	重庆分部
	张宏超
	幸小艳
	王农川
	叶国兵
	王  莉
	黎  进

	向维清
	邬吉平
	陈  洪
	何立阳
	杨红梅
	高  玲

	谭  琪
	张  书
	唐开绪
	黄达轩

	贵州分部
	易  辉
	伍  静
	熊  强
	朱东金
	张世腾

	云南分部
	杨  智
	吴成嵩
	蒲瑞华
	何德香

	陕西分部
	杜花龙
	程战锋
	屈  强
	梅  蕊
	周晓南
	李  倩

	张  洁
	景丽芳
	周甜甜
	陶  剑
	刘迎娣
	姬海燕

	雒  娟
	高新花
	赵  漫
	肖  飒
	米香凝

	西安分部
	焦元奇
	赵文英
	徐杰敏
	杨平昌
	姚  娜
	黄  倩

	王永丽
	郭  洁
	程永清

	甘肃分部
	卓常宏
	曹小娟
	胡雪亮
	王  斌
	秦桂萍
	赵彩花

	陈雪芳
	尕  让
	刘亚兰
	杨  逸
	陈粉琴

	青海分部
	张维静
	王青霞
	杨治莉
	杨建斌
	杨爱新

	宁夏分部
	郭建强
	蒲真秀
	杜  炜
	罗  骞
	宋志勇
	魏淑艳

	李  惠

	新疆分部
	牛粉粉
	王  雪
	何金梅
	玉忠财
	赫依提·哈则
	恩特马克.哈黑哈提

	吕晓东
	周  娟
	丁启斌
	王  靖    任佳俊

	兵团分部
	王桂花
	姚芳霞
	汪  洁
	葛  娜
	牛  翔
	黎霞玲

	年晓蓉
	夏礼新

	实验学院
	周  欣
	燕丹凤
	卢伟洪

	八一学院
	王立福
	张云松
	周述文
	唐荣磊
	张  勇
	王  聪

	张  浪
	刘奎华
	朱  磊
	李善安
	吕明征
	高梦晨

	洪鼎韬
	杨  欢
	周大权
	赵长轩
	万  迪

	总参学院
	周  毅
	姚声明

	空军学院
	陈  飞
	孟凡冲

	西藏学院
	李  阳

	残疾人教育
学院
	徐  刚
	陈  波
	黄荣明
	袁春珍
	朱思文
	布乃东

	黄  敏

- 2 -
- 2 -
- 1 -